Adde quae cle ea Dan. Czepkius in Gynecaeo Silefiaco Tab. LIL

(63.) Pohlius 1. c. ad an. 1594. „Dcn 24. Ociobr. hielt Fiirf^liches Beylager

„Hcrtzog FRIDRIGH IV. zurLiegnitz mit Fr. ANNA, Hcrtzogin von Wiirtem-
„berg, Hertzog Johann Gcorgens zum Brieg Wittib.,,

Curatius de ea Dan. Czepkius 1. c. Tab. Geneal. LIII. qui & Obitus Annum,
ncmpc 1617. indicat.

(67 ) Hcnelius in Silcfia Togata IVlSta lib. L hoc ejus Elogiura cdidit: „Neque
„Te Rcvcrcndiinme atquc ExccIlitruBe Princcps pudcat (quod tanien absque ulla

„Falfigii Ducalis diminutione tiat) in hoc Numcro Sacrariofilli, quod clarisToga Si-

„leiiis dicavimus, neque tamen Spetflator, quisquis es, coufpedum tanti Principis niira-

C c c c c c 3 re.
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„re. Debetur fane Jure optimo maximo hic honor ei, qui Principum Gcrmaniz

,Dccus, qui Delicium Sc V oluptas fuac iiilcfise, qui quanquam Saga indui minime ex-

horruit illo ipfo etiam Nomine a Principibus atque Ordinibus Patriac fiipremus

Dux militisccreatus, Togae tamen Artibus longe tuit clariffimus. Vitam hanc mor-

talem ingrefTus eft An. 1550. ipfo Die D. Michaehs natus Parentibus IUuflrifli". & Ho-
''noratifTmiiSjPatre quidem GEORGIO e Gente PIASTEA Duce Sil. Lign, ac Bre-

„genf qui ut omnium Virtutumjgenere <ium excelluit, £c Autoritate, quam Einontam
„externa magnificentia, fedquac iiiie 1uxh& faftu erat,quampracclararum Virtutumad-

miratio in aniaiis hominum conciliavit, adusque miracula praeftitit : Matre vero BAR-
y,BARA Brandeb. Principe laudatiffima, Joachimi II. Eled. Brandeb. Filia, de quibus

,nuidem Familiis tot Regum Principumque Genitricibus aut Affinibus copiolius hoc

loco dicere fuperfedeo. Decimum nonum iEtatis Annum cum attigiflet nofter, II-

kif\. Parente fic volente ad Avunculum Joh. Georgium Septem Virum iefe contulit,

,inquee]us Aula>iEtate, Animo, Virtute & Gratia omnium Ordinum florentiffimus

,infegrum fere feptennium commoratus efl: quae quidem Mutatio non continuo Stu-

diorum ejus Curriculum abruniperepotuit,fed inhibuit tamen non nihil: etfi contra

ei celeberrimje Aulae Splendor & magnificentia ad Elegantlam niorum civilemque

Prudentiam haut parum momenti attulit. Eledlor quidem SerenifT. fuum hunc ex

Sorore Nepotem ficut amantiffnne excepit,fic ubi Indolem Adolefcentis generofiffi-

mam perfpexit, fingulari benivolentia complexus fuit, ac perquam officiole habuit

eo usque fibi etiam carum,ut non fblum ad Henrici Valefii Andium Ducis defigna-

ti Regis Poloniae Coronationem, quae magna cum Pompa Cracoviae peragebatur fub